
ZARZĄDZENIE NR 23/2026 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników 
jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych podległych Urzędowi 
Miejskiemu w Sośnicowicach, a to; 

- Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnicowicach; 

- Dyrektora Zakładu Gospodarki komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach, 

- Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Łanach Wielkich . 

§ 2. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób 
wymienionych w § 1, pod którym należy rozumieć sumę przypadających do 
wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

- wynagrodzenie zasadnicze, 

- dodatek za wieloletnią prace, 

- dodatek funkcyjny, -premie i dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie 
lub w innych regularnych okresach. 

§ 3. Maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników samorządowych jednostek budżetowych Gminy Sośnicowice 
wymienionych w § 1 nie może przekroczyć ośmiokrotności kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U z 2024 r. poz.1356 z późn. zm.) 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie 
nr 75/2015 Burmistrza Sośnicowic z dnia 21 lipca 2015 roku w sprawie : 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Urzędowi 
Miejskiemu w Sośnicowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1087E-F6C7-4090-B199-78A3F03213EE. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1087E-F6C7-4090-B199-78A3F03213EE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/2026 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


